CONTRATADA para retificação, ficando estabelecido que o pagamento será efetuado após a 

apresentação da nova Nota Fiscal /Fatura devidamente retificada, iniciando-se nova contagem de 

tempo. 

7.4 A estimativa de valor a ser pago foi estabelecido em R$ 26.439,10(vinte e seis mil 

quatrocentos e trinta e nove reais e dez centavos ), conforme pesquisa de preços realizada junto a 

fornecedores que já atuam com o fornecimento de alimentos para esta Secretaria. 

7.5 O princípio do parcelamento deverá ser aplicado ao presente processo de licitação, desde que